EDITAL Nº. 006 DE 25 DE JANEIRO DE 2011
 CHAMAMENTO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO PROCESSO SELETIVO Nº 05/2010.

 O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, através do presente Edital, convoca para tomar posse nos termos da Lei Municipal, os seguintes aprovados no Processo Seletivo nº 05/2010:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF.

	REJANE A. MARKOSKI
	1º

	VANIA MIOTTO
	2º

	ANGELA REIS
	3º

	JULIANE LUTZ DE LIMA
	4º

	ROSANE ROEWER BECKER
	5º

	ELISANGELA F. GOMES
	6º

	SIRLEI MARIA TONEZER
	7º

	MERLI BAGISTON PEITER
	8º

	GESSI DE MOURA OLIVEIRA
	9º

	MARTA BARTH
	10º

                       Os candidatos acima relacionados, deverão se apresentar no dia 28 de janeiro de 2011, ás 9:00 horas, junto a Secretaria Municipal de Educação.

		Prefeitura Municipal de Mondaí, 25 de janeiro de 2011.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal